
www.reca.cz

RECA SECO 4.0
nové komponenty, nové možnosti individualizace a zlepšení procesů

RECA | DRŽÍ.PŮSOBÍ.HÝBE.

všechny komponenty dostupné online!



2

Inovace, nejvyšší požadavky na  kvalitu při výběru produktů, partnerské vztahy se 

zákazníkem, síla k dalšímu rozvoji a fl exibilita – to jsou naše vlastnosti, na nichž je 

společnost RECA založena a  podle nichž obchoduje. Zaměřujeme se na  potřeby 

a požadavky našich zákazníků. Jejich úspěch je i naším úspěchem.

reca spol s r.o. je součástí skupiny RECA čítající 41 společností ve 24 evropských zemích 

a v Číně. Skupina RECA se na trhu soustřeďuje na oblast průmyslu a řemesel a pro své 

zákazníky nabízí komplexní program produktů a služeb.

K dispozici se správným řešením 

Jsme otevřeni přáním a potřebám našich zákazníků a hledáme pro ně inovativní řešení. 

Díky aktuální nabídce rozsáhlého množství produktů a  služeb, nabízíme na  míru 

našim zákazníkům správné nástroje. Nalezneme řešení požadavků našich zákazníků 

bez ohledu na to, jaké jsou, a tím je podporujeme při optimalizaci pracovních procesů 

a pomáháme jim zvyšovat jejich konkurenceschopnost. Náš systém obhospodařování 

C-dílů představuje další krok v této naší fi lozofi i. Co přesně to znamená a jak náš sys-

tém funguje, se dozvíte v tomto prospektu. 

reca spol. s r.o.
Odpovídáme Vašim nárokům

www.reca.cz



3

RECA je mezinárodně činná podnikatelská skupina, která dodává širokou nabídku 

kvalitních značek především v prodeji zákazníkům z oblasti řemesel, průmyslu, car-

go, automobilového průmyslu s  kvalitními produkty upevňovací techniky, nářadí, 

instalace, údržby a dílenské chemie.  Sdružuje silné značky pod jednou střechou a je 

jedním z největších evropských poskytovatelů. 

RECA společnosti tvoří silnou distribuční síť s velkými objemy nákupu na mezinárod-

ní úrovni. To přináší výhody v každém ohledu.  Také pro Vás a Vaší společnost: služby 

v mezinárodním  měřítku, globální znalosti a zkušenosti, přístup k bohatému sorti-

mentu výhodných cen. 

Skupina RECA – mezinárodně silná
Soudržnost, které si ceníme 

www.reca.co.at



44

Dostupnost

Zboží je na pracovišti 

připravené 

v potřebném množství 

k okamžité spotřebě!

Úspora času

Nekonečné hledání 

drobných dílů končí!

Úspora peněz

V každém okamžiku 

optimální skladová 

zásoba = volné 

prostředky pro další 

rozvoj podnikání!

€

Pořádek a přehled Partnerství

Flexibilita

Rozsah 

obhospodařoveného 

zboží je možné kdyko-

liv měnit a rozšiřovat!

Image

Koncept SECO 

se v celé Evropě 

těší velké oblibě 

zákazníků i jednot-

livých uživatelů!

Úspora času

Opakovaný ná-

kup spotřebního 

materiálu odpadá!

Vaše výhoda
Náš bezplatný servis

Spolehlivé zásobování spotřebním materiálem

RECA SECO je koncept zásobování a  obhospodařování regálových a  skladových systémů vyvinutý skupinou RECA, který myslí na vše.

SECO artikly jsou spotřební produkty, jako spojovací materiál, dílenská chemie, ochranné pracovní pomůcky a nářadí, které denně potřebujete. 

S konceptem SECO odpadají zdlouhavé opakované nákupy a Vy se můžete více věnovat svému podnikání.

SECO 4.0SECO 4.0
individuálníindividuální optimalizovanýoptimalizovaný

partnerskýpartnerský
orientovaný na zákazníkaorientovaný na zákazníka

systémsystém



555

Optimalizované
zásobování

doplněnídoplnění stanovení množstvístanovení množství

dopravadoprava objednávkaobjednávka

Je to tak jednoduché!

1. Společně vybereme produkty, které bude RECA 

obhospodařovat

2. SECO specialista poté naplánuje regálový systém

3. Realizace - pracovníci společnosti RECA postaví regály, 

provedou oštítkování a označení zásobníků a regálových pozic, 

roztřídí a zaskladní Vaše stávájící zásoby

4. Prodejce objedná chybějící položky

5. Dodáme a doplníme objednané zboží

6. Celé objednávání a doplňování se pravidelně opakuje včetně 

úklidu a pravidelné kontroly regálového systému

Se systémem SECO budete mít náklady na pořízení dílů  pod kontrolou!

A + B DÍLY

20%

C DÍLY

80%

20%

80%

80%

20%

HODNOTA NAKUPOVANÉHO MATERIÁLU

HODNOTA ČASU STRÁVENÉHO NÁKUPEM

Znáte to? Pro Vaši výrobu nebo stavbu chybí jeden jediný díl 

a nemáte ho skladem? Pravděpodobně půjde o takzvaný „díl kate-

gorie C“ (spotřební materiál minimální hodnoty), na který se prostě 

při objednání zapomnělo. Náklady na rychlé pořízení tohoto zdánlivě 

nedůležitého dílu mohou být velmi vysoké.

Po  zavedení SECO systému získáte více času pro Vaše podnikání 

a nákup hodnotnějšího materiálu. V praxi je 80% času věnováno ná-

kupu dílů, které představují pouze 20% hodnoty (C-díly) a naopak pro 

díly, které představují 80% hodnoty (A+B díly) zbývá jen 20% času.



SECO 4.0 
Náš koncept SECO služeb

nabízí nyní ještě víc!

SECO řešení

Před zavedením SECO SECO 3D plánování Realizace

Individuální plán

S naším novým SECO 3D programem přizpůsobíme regálový systém 

přesně Vašim potřebám v několika variantách!

Náš SECO expert zadá všechny požadované parametry a Vy bude-

te mít jasnou představu o budoucím zakomponování SECO systému 

do Vašeho provozu a výrobních procesů.

6



Servisní koncept SECO

RECA SECO je koncept, který myslí na vše. Řeší sta-

rost o dodávky, obhospodařování skladu a regálů. 

Spotřební materiál, jako je upevňovací technika, 

chemie a některé druhy nářadí, který je ve Vaší fi rmě 

pravidelně používán, je vhodný pro implementa-

ci našeho servisního konceptu. V  případě tohoto 

spotřebního materiálu Vám pomůžeme optimálně 

řídit jeho zásoby.

Partnerské určení množství a kon-

fi gurace celého systému

RECA systém obhospodařování regálů je vždy 

fl exibilně a  individuálně odsouhlasen na  základě 

podmínek a  možností ve  Vaší fi rmě. Společně 

určíme artikly vhodné pro SECO systém péče a je-

jich minimální a maximální množství.

Spolehlivé skladové hospodářství

Převezmeme od  Vás, jak starost o  skladové 

hospodářství, tak o  štítkování a  označení jednot-

livých skladových míst. Spotřeba dílů je jen zřídkakdy 

konstantní, proto budeme v pravidelných, Vámi od-

souhlasených intervalech kontrolovat stav zásob.  

Díky rychlému systému dodání budete mít vždy k dis-

pozici správné množství C-dílů.

Jednoduše a hladce

Díky našemu fl exibilnímu zásobování od-

padají některé  administrativní náklady

•  Odpadají veškeré procesy objednávání, potvrzo-

vání objednávek a připisování zboží na sklad

•  Menší množství faktur klade nižší 

nároky na Vaše účetnictví

Štítky – individuálně podle Vašich představ

Štítky na každém zásobníku budou odpovídat Vašim individuálním požadavkům.

Na štítku najdete následující informace:

• objednací číslo zákazníka (Vaše skladové číslo)

• čárový kód

• označení artiklu

• objednací číslo RECA

• maximální a minimální množství

Rozumíme svému řemeslu

čárový kód

název

objednací číslo

minimální zásoba

jednotka balení

max. zásoba rozměry produktový obrázek

7



88



999

Věci, o kterých nemusíte přemýšlet, protože fungují dokonale: naše 

logistika. Co se za tím skrývá? Moderní výpočetní technika, vysoce 

výkonná skladovací a manipulační technika a fl exibilní přístupy, kte-

ré se řídí potřebami našich zákazníků.

Stále zůstat v pohybu

Logistika pro nás znamená více, než dopravit zboží z bodu A do bodu 

B. Chápeme fl exibilní koncepty, které jsou založeny na  Vašich 

potřebách. Vlastně docela logické. Co za tím vším je?

Perfektní  souhra motivovaných zaměstnanců a vysoce 

moderní skladové a dopravní technologie.

Naše hi-tech logistika 
pracuje pro Vás!

Logistické koncepty na míru:

Neobjevujeme každý týden stále nové koncepty interní logis-

tiky, ale kombinujeme osvědčené prvky našich modulárních 

procesů a doplňujeme je dle požadavků.

Spolehlivost dodávek:

Veškeré zboží obdržíte rychle a spolehlivě, což představuje 

jistotu maximálního zabezpečení Vašeho výrobního procesu.

Vysoká úroveň služeb:

Abyste měli Vaše  C-díly  k dispozici na 100%.  Nejkratší možné 

dodací lhůty, zajistíme dle požadavku zákazníka na  dodací 

termín, uvolněním objednávky v systému a automatické a dy-

namické stanovení priorit ve  všech logistických oblastech. 

Sofi stikované technologie: 

Kromě nejmodernějších skladovacích systémů a dopravní tech-

nologii analyzuje systém každé 3 vteřiny tok materiálu, a dále 

rozhoduje na základě nově zjištěné situace. 



10

RECA-násypné krabice

kartonáž

VTS-věž

kkartrtononážážážáž

VVTVTVTVTSSS-S-věvěžž

oddělovač na polici

stojan na závitové tyče

dělící ramínko



Policový regálový systém
pro sklady, dílny, provozy

Vlastnosti 

 montáž bez použití nářadí

 rychlá přestavba a rozšíření díky bohatému příslušenství

 možnost jednostranného i oboustranného přístupu

 vysoká nosnost

 nastavitelná výška police po 25 mm

 možnost přizpůsobení jakémukoliv sortimentu

 

Obj. č. Označení Šířka Hloubka Výška Cena

mm mm mm Kč

4963 100 základní regál 1.000 400 2.000 4 114,-

4963 200 přístavný regál 1.000 400 2.000 3 657,-

4963 100 001 základní regál 750 400 2.000 4 039,-

4963 200 001 přístavný regál 750 400 2.000 3 463,-

Každá sestava obsahuje: regálové nohy, 5 polic včetně popisovacích lišt

a 20 háčků, křížové výztuhy, patky. 

- rychlá montáž bez spojovacího materiálu

- široké možnosti přispůsobení 

hloubka 400 mm

šířka 1000 mm

vý
šk

a 
20

0
0

 m
m

šířka 750 mm

NOSNOST
POLICE OD
150 KG

11



12

Příslušenství k regálům 
inovativní regálové řešení vytvoří pořádek 

Stojan na závitové tyče

- pro skladování  závitových tyčí, profi lů, pásů a pod.

- k postrannímu našroubování na TG profi lové rámy

- skládá se z horního a spodního dílu

Obj. č. Označení Šířka Cena

mm Kč

4963 300 005 stojan na závitové tyče 400 1 194,-

Drátěné zadní a boční stěny

- očko pletiva 50 x 50 x 3 mm

- včetně upevňovacích háků 

- lesklý pozink

Obj. č. Označení Šířka Výška Cena

mm mm Kč

4963 500 017 drátěná zadní stěna 900 1.950 1 311,-

4963 500 018 drátěná zadní stěna 650 1.950 1 013,-

4963 500 019 drátěná boční stěna 300 1.950 711,-

Drátěné dveře
s možností uzamčení

- očko pletiva 50 x 50 x 3 mm

- včetně upevňovacích prvků 

- lesklý pozink

Obj. č. Označení Šířka Výška Cena

mm mm Kč

4963 500 036 drátěné dveře 1.000 2.000 3 468,-

4963 500 035 drátěné dveře 750 2.000 2 334,-

Upínací háky
pro drátěnou stěnu

Obj. č. Označení Cena

Kč

4963 500 032 upínací háky pro drátěnou zadní stěnu 19,-

4963 500 033 upínací háky pro drátěnou boční stěnu 17,-



13

Závěsné konzole pro rohové řešení 

- nosnost zavěšené police: 100 kg

Obj. č. Označení Cena Kč

4963 500 020 závěsné konzole pro rohové řešení 90,-

Upozornění při objednání: pro vytvoření rohu se montuje jedna dlouhá 

příčka dopředu a druhá dozadu, dvě závěsné konzole se pak zavěsí na přední 

dlouhou příčku.

Plechová zadní stěna

Boční stěna

Obj. č. Označení Šířka Výška Cena

mm mm Kč

4963 300 003 zadní stěna pozink - 2 díly 1.000 2.000 1 183,-

4963 300 006 zadní stěna pozink - 2 díly 750 2.000 1 028,-

Obj. č. Označení Šířka Výška Cena

mm mm Kč

4963 300 007 boční stěna pozink - 2 díly 400 2.000 300,-

Držák pro montáž zadní stěny

Obj. č. Označení Cena Kč

4963 000 034 zadní držák na stěnu pro přístavný regál 8,-

RECA police 

- police s 25 mm výškou hrany, 150 kg nosnost

- s profi lem boxu pro optimální rozložení nosné síly

- systémové děrování -  odstup 50 mm

Upozornění: police jsou dodávány bez háků a popisovacích lišt! 

Pro montáž jedné police jsou potřeba čtyři háky na police.

Obj. č. Označení Délka Hloubka Cena

mm mm Kč

4963 300 002 RECA police 1.000 400 350,-

4963 300 004 RECA police 750 400 289,-



14

Upozornění: na každou polici vždy 2 dlouhé příčky

Dlouhá příčka + 2 čepy

pro rohová řešení a pro zvýšení nosnosti police na 250 kg

- zvýšení nosnosti polic ze 150 kg na 250 kg

- pro oboustranné použití zástrčného systému polic 

- k vyztužení bez křížové vzpěry = oboustanně přístupný regál

- pozink

Obj. č. Označení Délka Cena

mm Kč

4963 500 004 dlouhá příčka 1.000 156,-

4963 500 021 dlouhá příčka 750 118,-

Hák na police

- k zavěšení polic v zásuvném systému polic

- každá police potřebuje 4 ks

- pozink

Obj. č. Označení Cena

Kč

4963 500 015 hák na police 4,-

RECA popisovací lišta 

- samolepící, transparentní

- 30 mm vysoké popisovací štítky 

Obj. č. Označení Pro šířku Výška Cena

police mm mm Kč

4963 400  popisovací lišta 1.000 30 78,-

Upozornění:  ke každé polici je nutná jedna dlouhá příčka přední a jedna dlouhá příčka zadní

Dlouhá příčka šikmá + 2 čepy

pro zešikmení polic 

Obj. č. Označení Šířka Cena

mm Kč

4963 500 002 dlouhá příčka přední šikmá 1.000 157,-

4963 500 022 dlouhá příčka přední šikmá 750 118,-

4963 500 003 dlouhá příčka zadní šikmá 1.000 157,-

4963 500 023 dlouhá příčka zadní šikmá 750 127,-



15

Obj. č. Označení Hloubka Cena

mm Kč

4963 300 001 násypné přihrádky + 5 dělících plechů 400 1 760,-

4963 500 011 dělící plech pro násypné přihrádky 400 153,-

Obj. č. Označení Výška Hloubka Bal. Cena

mm mm Kč

4963 400 300 dělící plech 300 400 4 726,-

4963 400 400 dělící plech 400 400 4 868,-

RECA násypné přihrádky

- k uskladnění malých dílů a násypného materiálu 

- násypné přihrádky jsou postaveny na police

- skládá se z předního a zadního dílu a 2 postranních plechů

- výška vpředu 100 mm, vzadu 200 mm

- pro optimální rozdělení násypného materiálu je možno vložit další   

 dělící plechy 

- pozink

RECA dělící plechy

- rozdělení polic pro optimální uskladnění malých dílů

- jednoduché vložení mezi dvě police

- pozink

Oddělovač na polici 

- volně stojící

- plynule nastavitelný v podélném směru

- RAL 7035 světle šedá

Obj. č. Označení Hloubka Výška Cena

mm mm Kč

4963 500 013 oddělovač na polici 400 200 239,-

Dělící ramínko nízké

pro lepší rozčlenění materiálu a plastových skladovacích boxů

Obj. č. Označení Délka Cena

mm Kč

4963 500 027 dělící ramínko nízké pozink 400 61,-

Upozornění: k nákupu dělícího ramínka doporučujeme vodící postranní příčky



16

Vodící postranní příčka

Obj. č. Označení Délka Cena

mm Kč

4963 500 028 vodící postranní příčka  pozink 400 34,-

Upozornění: ke každé polici nutné 2 postranní příčky

Dělící ramínko vysoké
pro chemii, silikony,.....

Zajišťovací hrazda
pozink

Obj. č. Označení Délka Cena

mm Kč

4963 500 024 dělící ramínko pozink 400 56,-

Obj. č. Označení Cena

Kč

4963 500 031 zajišťovací hrazda pozink pro  1.000 mm 58,-

4963 500 034 zajišťovací hrazda pozink pro 750 mm 45,-

Sortimentní věže VTS

- odolná krycí vrstva

- plný výsuv

- centrálně uzamykatelné

- stohovatelné

0957 100:  zamykání pro jednotlivé zásuvky 

 – zabraňují překlopení věže, dodává se bez sortimentních kufříků

0957 200: 2 zásuvky pro velkoobjemný materiál

Upozornění:  v případě šikmého nastavení polic, doporučujeme při nákupu dělících 

ramínek i zajišťovací hrazdy

Obj. č. Označení Hloubka Výška Cena

mm mm Kč

0957 100 VTS-věž Typ A 260 360 2 806,-

0957 200 VTS-věž Typ B 260 360 2 366,-

Plastová záslepka

- pro horní ukončení regálových profi lů

Obj. č. Označení Cena

Kč

4963 300 040 plastová regálová záslepka 8,-



17

Cedulky

magnetické

Obj. č. Označení Šířka Výška Bal Cena

mm mm Kč

4963 500 012 cedulky magn. 80 25 50 ks 545,-

Svěrná patka

pozink

- nerovnost podlahy je možné vyrovnat přidáním pokládacího plechu

Obj. č. Označení Cena

Kč

4963 500 030 svěrná patka 9,-

4963 000 038 podkládací plech pro svěrnou patku 10,-

Zajišťovací prvek pro montáž na stěnu

pozink

- nezbytné pro zvýšení stability regálů v poměru výška-hloubka 

 větší/ stejné 5:1           

- dodává se bez šroubů a hmoždinek

Obj. č. Označení Cena

Kč

4963 500 016 zajišťovací  prvek pro montáž na stěnu 83,-

Prvky pro montáž dvojitých regálů 
Spona

- pro vrchní spojení T-profi lů

Obj. č. Označení Cena

Kč

4963 500 025 spona pro dvojité regály 21,-

Obj. č. Označení Cena

Kč

4963 000 037 svěrná patka dvojitá 19,-

4963 000 039 podkládací plech pro svěrnou patku dvojitý 20,-

Dvojitá svěrná patka

- pro spodní spojení T-profi lů

- nerovnost podlahy je možné vyrovnat přidáním pokládacího plechu



18

Nové perforované stěny 

Závěsné prvky pro perforované stěny naleznete v našem 
e-shopu pod artiklovým číslem 1960 446 ...

Perforovaná zadní stěna

- včetně montážního materiálu

- rozměry Š/V: 1000x500mm

Obj. č. Označení Cena

Kč

4963 000 042 Perforovaná zadní stěna 1000x500mm 1 499,-

Perforovaná boční stěna

- včetně montážního materiálu

- rozměry Š/V: 400x1000mm

Obj. č. Označení Cena

Kč

4963 000 043 Perforovaná boční stěna 400x1000mm 1 168,-

Spojovací plech

- pro montáž křížových výztuh u dvojitých regálů

Obj. č. Označení Cena

Kč

4963 500 026 spojovací plech pro křížovou výztuhu jednostranný 93,-

4963 000 041 spojovací plech pro křížovou výztuhu oboustranný 99,-



19

Násypné plastové zásobníky

pro přehledné skladování malých dílů

- dodáváme v pěti různých velikostech a barvách

- užitné příslušenství jako oddělovací prvky, přední klopa; možno dodat

Násypné zásobníky 

Obj. č. Velikost Barva Vnější míry  mm Bal. Cena

Délka Šířka Výška Kč

0962 211 011 1 červená 489 304 185 1 195,-

0962 211 012 1 modrá 489 304 185 1 194,-

0962 211 013 1 zelená 489 304 185 1 195,-

0962 211 014 1 žlutá 489 304 185 1 195,-

0962 211 015 1 šedá 489 304 185 1 195,-

0962 211 021 2 červená 335 209 152 1 87,-

0962 211 022 2 modrá 335 209 152 1 87,-

0962 211 023 2 zelená 335 209 152 1 87,-

0962 211 024 2 žlutá 335 209 152 1 87,-

0962 211 025 2 šedá 335 209 152 1 87,-

0962 211 031 3 červená 230 150 130 1 36,-

0962 211 032 3 modrá 230 150 130 1 36,-

0962 211 033 3 zelená 230 150 130 1 37,-

0962 211 034 3 žlutá 230 150 130 1 37,-

0962 211 035 3 šedá 230 150 130 1 35,-

0962 211 041 4 červená 161 105 75 1 12,-

0962 211 042 4 modrá 161 105 75 1 11,-

0962 211 043 4 zelená 161 105 75 1 12,-

0962 211 044 4 žlutá 161 105 75 1 12,-

0962 211 045 4 šedá 161 105 75 1 12,-

0962 211 051 5 červená 90 102 50 1 9,-

0962 211 052 5 modrá 90 102 50 1 10,-

0962 211 053 5 zelená 90 102 50 1 10,-

0962 211 054 5 žlutá 90 102 50 1 10,-

0962 211 055 5 šedá 90 102 50 1 10,-



20

Obj. č. Označení Cena Kč

8200 026 RECA set krabiček 1 094,-

RECA set krabiček

- RECA kartonový set (Obj. č. 8200 026) obsahuje: 

 30 ks krabiček č. 30

 40 ks krabiček č. 32

 40 ks krabiček č. 34

Dělící stěny

pro násypné zásobníky

- pro uskladnění různých produktů a rozměrů v jednom zásobníku 

- zásobníky mohou být děleny podélně i příčně

- políčko na etikety pro rozdělení prvků

- materiál: polystyrol, transparentní

Přední ochranná klopa

pro násypné zásobníky

- pro ochranu etikety před znečištěním a poškozením

Víko pro násypné zásobníky

pro plastové násypné zásobníky

Obj. č. Označení bal Cena Kč

0962 210 111 dělící stěna pro vel. 1 5 190,-

0962 210 112 dělící stěna pro vel. 1 5 137,-

0962 210 121 dělící stěna pro vel. 2 10 213,-

0962 210 122 dělící stěna pro vel. 2 10 93,-

0962 210 132 dělící stěna pro vel. 3 10 94,-

0962 210 142 dělící stěna pro vel. 4 10 70,-

Obj. č. Označení bal Cena Kč

0962 210 113 přední ochr. klopa vel. 1/2 5 40,-

0962 210 133 přední ochr.klopa vel. 3 10 39,-

Obj. č. Označení bal Cena Kč

0962 210 902 víko pro vel. 2 1 92,-

0962 210 903 víko pro vel. 3 1 53,-

0962 210 904 víko pro vel. 4 1 38,-



Po  zavedení tohoto systému mají Vaši pra-

covníci nepřetržitý přístup ke všemu, co k práci 

potřebují.

S  RFID technologií hlídáme online zásoby dílů 

na jednotlivých pracovištích a na jakýkoliv výkyv 

dokážeme okamžitě reagovat.

Ušetříme čas Vašim zaměstnancům.

RECA iSTORAGE automaty
C díly a nářadí 24 hodin denně, ihned k dispozi-

ci a pod kontrolou

RECA RFID
Technologie pro moderní obhospodařování 

kanbanových systémů

RECA KIT 
Balíčky a montážní příslušenství přesně podle 

Vašich požadavků

Rádi Vám pomůžeme s vyladěním nákupních procesů

RECA eSHOP 

Online objednávání v našem obchodě je rychlé a intuitivní. RECA eSHOP nabízí spoustu užitečných 

doplňkových funkcí, např. individuální nákupní košíky, různá nákladová střediska v  rámci fi rmy, 

volitelné stupně oprávnění, atd.

Objednávání pomocí skeneru

Skenování čárových kódů je rychlé a  bezchybné. Objednávky putují přímo do  SAPu společnosti 

RECA a podle individuálního nastavení jsou ihned zpracovány.

iSTORAGE

DALŠÍ MOŽNOSTI SPOLUPRÁCE

21



22

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4

RECA set krabiček
Kartonové krabičky

(30, 32, 34)

RECA násypné zásobníky
vel. 4

RECA násypné zásobníky
vel. 3

RECA násypné zásobníky
vel. 2

RECA násypné zásobníky
vel.1

RECA VTS

Násypné přihrádky

Dělící plechy

Sortimentní věž

V= 150 mm

V= 200 mm

V= 200 mm

V= 250 mm

V= 400 mm

V= 400 mm

V= 400 mm

Š=1000 mm 

1 2 3

Podpora při plánování regálů
inovativně – fl exibilně – individuálně

RECA regál šířka 1000 mm



23

1 2 3 4 5 6 7

1 2 3 4 5 6 7

1 2 3 4 5

1 2 3

Š=750 mm 

V= 180 mm

V= 150 mm

V= 200 mm

V= 200 mm

V= 250 mm

V= 400 mm

V= 400 mm

V= 400 mm

V
=

 2
00

0 
m

m 1 3

RECA set krabiček
Kartonové krabičky

(30, 32, 34)

RECA násypné zásobníky
vel. 4

RECA násypné zásobníky
vel. 3

RECA násypné zásobníky
vel. 2

RECA násypné zásobníky
vel.1

Násypné přihrádky

Dělící plechy

Sortimentní věž

RECA VTS

RECA regál šířka 750 mm

RECA-zásobníkykartony
přihrádka na sypaný 

materiál
věž  VTSěž VTS



2424

RECA dílenský vozík Toolmobile Profi  

Ergonomická pracovní výška 1 metr Centrálně uzamykatelné zásuvky Pracovní antistatická podložka, 

olejuvzdorné rukojeti



25

Systematicky sestavené sady nářadí
Přehled a pořádek snadno a rychle

- individuální sady nářadí upravené podle potřeby

- osvědčený sortiment RECA:

 - nářaďové skříně

 - nářaďové kufry 

 - dílenské vozíky

RECA profi  kufr se 

sadou nářadí

Obj. č.: 0700 007

Dílenský vozík 

Toolmobile Profi 

Obj. č.: 

0700 000 012

Společně nadefi nujeme…

 

* relevantní nářaďové položky

* přidělíme na přání fi xní objednací číslo každé odlišné sadě

* defi nujeme podle potřeby bezpečnostní skladovou zásobu

* na přání dodáme předchystané sady



26

Zjednodušujeme a urychlíme Vaše cesty pro zadávání zakázek
Bezpapírové vypořádání díky EDV přímého napojení

ZÁKAZNÍK reca spol s r.o.

D
a
to

v
ý 

k
o

n
ve

rt
o

r 
- 

zá
k
a
zn

ík

ERP-Systém

Objednávání

SAP R/3

ERP systém

Zpracování

zakázky

Datové formáty např.

IDOCs, EDIFACT, XML

Poptávka

Nabídka

Objednávka

Potvrzení objednávky

Dotaz na stav zakázky /odpověď

Přepravní oznámení

Platba

Účetnictví

(závazek)

Účetnictví

(požadavek)

Faktura



RECA EDI
(EDV-přímé napojení)

- Elektronické objednání a zpracování příchozího zboží v průběhu celého procesu: 

 poptávka, nabídka, objednávka, potvrzení zakázek, oznámení odeslání, elektronický dodací list, 

 elektronická fakturace, vystavení dobropisů

EDI

Možné datové formáty

 EDIFACT

 SAP-IDOC

 XML

 TXT

 EXCEL

Možné rozhraní

 EDI-rozhraní

 mapování pomocí vlastního datového konvertoru

 externí platební konto

 webové rozhraní

27



28

reca spol. s r.o.

Olomoucká 36

618 00 Brno

Tel.: + 420 548 210 881-2

Fax: + 420 548 210 879

reca@reca.cz www.reca.cz

Kellner & Kunz AG 

Großmarktstraße 14

A-1230 Wien

Tel.: +43(0) 1/61029-0

wien@reca.co.at

Kellner & Kunz AG 

Gradnerstraße 96

A-8055 Graz

Tel.: +43(0) 316/2706-0

graz@reca.co.at

Kellner & Kunz AG 

Wirtschaftspark 11

A-9130 Poggersdorf/Klagenfurt

Tel.: +43(0) 4224/82110-0

klagenfurt@reca.co.at

Kellner & Kunz AG 

Eduard-Bodem-Gasse 2

A-6020 Innsbruck

Tel.: +43(0) 512/363484-0

innsbruck@reca.co.at

Kellner & Kunz AG 

Vogelweiderstraße 115

A-5020 Salzburg

Tel.: +43(0) 662/ 88 68 68-0

salzburg@reca.co.at

RECA Kft.

Kondorfa u. 10.

H-1116 Budapest

Tel. 0036/ 1/ 433-0380

e-mail: recakft@reca.hu

www.reca.hu

RECA spol. s r. o.

Olomoucká 36

CZ-61800 Brno

Tel. 00420/ 5/ 48 21 08 81-2

e-mail: reca@reca.cz

www.reca.cz

RECA Slovensko s.r.o.

Vajnorská 134/ B

SK-831 04 Bratislava

Tel. 00421/ 2/ 444 55/ 916-8

e-mail: reca@reca.sk

www.reca.sk

RECA Polska Spółka z o.o.

ul. Fabryczna 20A

PL-31553 Kraków

Tel. 0048/ 12/ 656-30-73

e-mail: reca@reca.pl

www.reca.pl

RECA d.o.o. Slovenija

Kraljeviča Marka ulica 5

SI-2000 Maribor

Tel. 00386/ 02/ 250 11-45

e-mail: reca@reca.si

www.reca.si

RECA d.o.o.

Kučanska bb

HR-42000 Varaždin

Tel. 00385/ 42/ 350-813

e-mail: recadoo@reca.co.at

www.reca.hr

RECA d.o.o. Sarajevo

Hifzi Bjelaca 11A

BA-71210 Ilidza Sarajevo

Tel. 00387/ 33/ 777 720

e-mail: reca@reca.ba

www.reca.ba

RECA d.o.o. Beograd

Bulevar Mihajla Pupina 10 Z, br. 15

RS-11070 Beograd

Tel. 00381/ 11/ 311 44 26

e-mail: reca@reca.rs

www.reca.rs

RECA București S.R.L.

Str. Costache Sibiceanu 15, Et. 2,

RO-011511 București, Sector 1

Tel. 0040/ (0) 21/ 2242275

e-mail: reca@reca.ro

RECA Bulgaria EOOD

Dobri Voinikov Str. 4

BG-1164 Sofi a

Tel. 00359/ 2/ 9632295

e-mail: reca@reca.bg

www.reca.bg

RECA Ltd. Sti

Atatürk Organize Sanayi Bölgesi 

10041 Sk. No:10

TR-35620 Ciğli/ İzmir

Tel. 0090/ 232/ 328 3607

e-mail: reca@reca.com.tr

www.reca.com.tr

RECA NORM GMBH

Am Wasserturm 4

D-74635 Kupferzell

Tel. 0049(0) 7944/61-0

e-mail: info@recanorm.de

www.recanorm.de

reca spol. s r.o.

Türkova 22a

149 00 Praha 4

Tel.: + 420 272 661 350-352

Fax: + 420 272 661 349

reca@reca.cz

RECA | DRŽÍ. PŮSOBÍ. HÝBE.


